
ZARZĄDZENIE NR 143/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania Uchwały Nr XXX/239/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 
29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz  z 2017 r. poz. 730, 935 ) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Niniejsze zarządzenie określa zakres działań związanych z włączeniem  Publicznego Gimnazjum 
w Stegnie  wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Stegnie do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. 
I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte w Stegnie z dniem 1 września 2017 roku.

§ 2. 

Do zadań Dyrektora gimnazjum należy w szczególności:

1. Opracowanie harmonogramu przekształcenia gimnazjum w szkołę podstawową i przedłożenia go za 
pośrednictwem Skarbnika Gminy do zatwierdzenia w terminie 25 sierpnia 2017 roku.

2. Sporządzenie wykazu spraw niezakończonych oraz dokonanie archiwizacji dokumentów z zakresu 
spraw zakończonych zgodnie z obowiązującymi przepisami i przekazanie do archiwum w terminie do 
31 sierpnia 2017 roku.

3. Złożenie w terminie do dnia 19 września 2017 roku Wójtowi Gminy Stegna za pośrednictwem 
Skarbnika Gminy  sprawozdania z dokonanych czynności przekształcenia gimnazjum.

§ 3. 

Aktywa i pasywa gimnazjum w tym wydatki, koszty, przychody, fundusz socjalny podlegają 
sumowaniu saldami ksiąg rachunkowych szkoły w dniu ich włączenia według ustalonego zakładowego 
planu kont w polityce rachunkowości obowiązującego od 1 września 2017 roku.

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem czynności włączenia sprawuje Skarbnik Gminy.

§ 5. 

Dyrektor gimnazjum oraz dyrektor szkoły podstawowej  niezwłocznie albo w terminie wskazanym 
przez Skarbnika Gminy udziela wszelkich wyjaśnień oraz przekazuje dokumenty, o które wystąpi Skarbnik 
Gminy.

Id: 206B149A-282D-4733-AC9C-791995EE97E1. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 206B149A-282D-4733-AC9C-791995EE97E1. Podpisany Strona 2




